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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
проект

РІШЕННЯ
	січня 2019 року
	№

	Про внесення змін до програми розвитку земельних відносин в м. Дубно на           2016-2020 рр., затвердженої рішенням  міської ради від 22 квітня 2016 року №563
	


З метою вдосконалення і розвитку управління земельними ресурсами та землекористуванням, планування сталого розвитку територій та проведення комплексного землеустрою в м. Дубно, керуючись Земельним кодексом України, Законами України “Про землеустрій”, Про охорону земель” та п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


Внести зміни в додаток до Програми розвитку земельних відносин в м. Дубно на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради “Про затвердження Програми розвитку земельних відносин у м. Дубно на 2016-2020 роки” від 22 квітня 2016 року № 563, виклавши  його у редакції згідно додатку  до цього рішення.
	Міський голова
	В.Антонюк


Додаток

до рішення міської ради 
_______ 2019 року №_____
Додаток 

до Програми розвитку

земельних відносин у м.Дубно

на 2016-2020 роки
Перелік завдань і заходів  Програми розвитку земельних відносин у м. Дубно  

на 2016-2020 роки 
	№

з/п
	Назва заходу Програми
	Строк 

виконання
	Виконавці
	Орієнтовні

 обсяги фінансу

вання (тис.грн.)
	У тому числі  за роками :

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	Бюджет міста
	Інші джерела
	Державний бюджет
	Бюджет міста
	Інші джерела
	Державний бюджет
	Бюджет міста
	Інші джерела
	Державний бюджет
	Бюджет міста
	Інші джерела
	Державний бюджет
	Бюджет міста
	Інші джерела

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Інвентаризація земель 
	2016

2017
	УАБЗП


	1150
	100
	150
	10
	100
	150
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10

	2
	Встановлення в натурі (на місцевості) меж м. Дубно та проведення державної реєстрації
	
	УАБЗП


	290
	20
	20
	-
	20
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	200
	-
	-
	-
	-

	3
	Розроблення проектів землеустрою щодо впорядкування територій для містобудівних потреб 
	016-

2020
	УАБЗП
	1050
	100
	100
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	4
	Розроблення проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій рекреаційного, історико-культурного призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон 
	2016-

2020
	УАБЗП
	1050
	100
	100
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10
	100
	100
	10

	5
	Проведення нормативної грошової оцінки земель м. Дубно
	2016- 2017
	УАБЗП
	215
	-
	100
	-
	-
	90
	-
	-
	25
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Всього :
	
	
	3755
	320
	470
	30
	320
	470
	30
	300
	325
	30
	300
	500
	30
	300
	300
	30


	Міський голова
	                                                                                                В.Антонюк


